
£

—L’in

SDtCbrJvA ““flillc1
La presente determinazione dirigenziale n. è stata affissa all’albo

AZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE
deIl’A.T.E.R. dJ[ R HTh al

_________________

i _% I MATERA
Matera.

____________________

IL DIRETTORE

(dott. Luigi Vergari)

L’anno duemilaquattordici il giornoj4’/f’el mese di pa1 l’avv.

Francesco D’Onofrio. Dirigente dell’ufficio Gestione Immobiliare delI’A.T.E.R. di

Matera ha adottato la seguente:

DETERMINAZIONE N. deI
25 OV. 2014

OGGETTO: rimborso depositi cauzionali contratti di locazione.



Il Responsabile della P.O. Inquilinato dott. Giancarlo Di CARO:__________

Il Dirigente dell’Ufficio Bilancio e Persoyple dott. Vito Ruggieri parere di regolarità

contabile favorevole/tiontrarin (117

IL DIRIGENTE

VISTA la pratica predisposta dal Responsabile della Posizione Organizzativa
Inquilinato;
ATTESO che il suddetto Responsabile ha:
- esaminato le richieste di rimborso dei depositi cauzionali dei Sigg.:

1. VIGNOLA Eufemia: nota di rimborso di € 161,13 pervenuta il 16.07.2014 prot. n.
7762. Locale sito in Craco alla Via Roma n. 6. Codice: 210800188004.

2. MUSCARIDOLA Angelo Raffaele: nota di rimborso di € 95,03 pervenuta il
30.09.2014 prot. n. 11399. Alloggio sito in Matera al Vico Leopardi n. 2. Codice:
220130110802.

3. PALERMO Giovanna: nota di rimborso di E 102,72 pervenuta il 0110.2014 prot.
n. 11431. Alloggio sito in Cirigliano al Vico X Umberto I n. 12. Codice:
100600030104.

4. PANESSA Aldo, nella qualità di presidente dell’Associazione Ornieoltori Lucani:
nota di rimborso di € 167,16 pervenuta il 04.11.2014 prot. n. 14807. Locale sito in
Matera alla Via G. Fortunato n. 2. Codice: 300100388001.

5. MALCANGI Donato: nota di rimborso di E 392,37 pervenuta il 17.11.2014 prot. n.
15559. Locale sito in Matera Alla Via dei Messapi n. 2.’b. Codice: 100100978006.

RITENUTO dover trattenere l’importo versato a titolo di deposito cauzionale
dall’assegnataria Nardandrea Giovanna pari a E 45,58, per coprire la morosità
pregressa pari a E 26,72 nonché parte dell’imposta di risoluzione (E 18,78) per
l’alloggio, rilasciato dalla stessa, sito in Craco alla Via A. Moro n. IO. Codice:
210809195003;
RITENUTO dover trattenere fino alla concorrenza del credito l’importo versato a titolo
di deposito cauzionale dall’assegnatario Stigliano Carmine pari a E 860,55, per coprire
l’imposta di risoluzione di E 67,00 per l’alloggio di edilizia agevolata, rilasciato dallo
stesso, sito in Policoro alla Via Gran Paradiso e restituire la differenza pari a E 793,55.
Codice: A0230001420I;
VISTO il bilancio previsionale 2014 adottato con delibera dell’Amministratore Unico n.
85 del 23.12.2013 ed approvato, ai sensi dell’an. 18 della legge regionale n.l 1/2006, dal
Consiglio Regionale con deliberazione n.12 del 25 febbraio 2014:
ACCERTATO che l’onere economico trova capienza, sulla base del predetto Bilancio
di Previsione 2014, in conto gestione residui al capitolo di bilancio 31701.00) “Depositi
cauzionali infruttiferi di utenti” che presenta la necessaria disponibilità:
VISTO il parere di regolarità contabile del Dirigente dell’Ufficio Bilancio e Personale;

DETERMINA

— di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
— di liquidare ed imputare in conto gestione residui al capitolo di bilancio 31701.001

“Depositi cauzionali infruttiferi di utenti “ che presenta la necessaria disponibilità,
mediante accredito su conto corrente i seguenti depositi cauzionali: a) Vignola
Eufemia: E 161,13— c.c. bancario IBAN intestato al coniuge Cascini Antonio: IT 72
0076 0116 100001013754930; b) Palermo Giovanna: E 102,72 — c.c. bancario
intestato al coniuge Dibiase Salvatore IRAN: IT 85 D 05256 80460 000008004011;

c) Panessa Aldo nella qualità di presidente dell’Associazione Ornicoltori Lucani: E
167,16 c.c. bancario IRAN: IT 98 S 01030 16101 000006748638 d) Stigliano Carmine:
cauzione E 860,55 — importo da trattenere € 67,00 — importo da rimborsare E 793,55 su
c.c. bancario IRAN: lT 64 R 05256 80400 000000912362;
— di liquidare ed imputare in conto gestione residui al capitolo di bilancio 31701.001

“Depositi cauzionali infruttiferi di utenti “ che presenta la necessaria disponibilità,
mediante quietanza diretta c/o la Banca Apulia filiale di Matera, il seguente deposito
cauzionale: a) Muscaridola Angelo Raffaele: E. 95,03; b) Malcangi Donato: E
392,37.

— di trattenere l’importo versato a titolo di deposito cauzionale dall’assegnataria
Nardandrea Giovanna pari a E 45,58, per coprire la morosità pregressa pari a E
26,72 nonché parte dell’imposta di risoluzione (E 18,86) per l’alloggio, rilasciato
dalla stessa, sito in Craco alla Via A. Moro n. 10 (contratto di locazione del
30.04.2013). Codice: 210809195003;

— di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

Il Diqnt
(Avv. Franckk9&i’Onofrio)


